

DODATOK Č. 1 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: Z2231012004001
ČÍSLO DODATKU: DZ223101200400101

TENTO DODATOK je uzavretý medzi:

Článok 1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Zsolt Simon
minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Láb
sídlo : 900 67 Láb č. 503
Slovenská republika
zapísaný v : _____
konajúci : PaedDr. Monika Valúchová
IČO : 00304883
DIČ : 2020643658
telefón / fax :
e-mail : starosta@obeclab.sk
banka :
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
~~zálohové platby:~~¹ :
predfinancovanie:² :
refundácia:³ :

(ďalej len „Prijímateľ“)

¹ Ak sa nehodí, prečiarknite

² Ak sa nehodí, prečiarknite

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 2

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP Predmet podpory NFP sa nahrádza novou Prílohou č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP Predmet podpory NFP, ktorá tvorí prílohu tohto dodatku.

Článok 3

Príloha č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP Podpisový vzor sa dopĺňa o Plnomocenstvo.

Článok 4

- 4.1 Zmluvné strany vyhlasujú, že Zmluva a Dodatok neobsahuje žiadne chránené informácie, ktoré sa nemôžu sprístupniť v zmysle príslušných ustanovení Zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a za súčasného rešpektovania ochrany osobnosti a osobných údajov vyjadrujú súhlas s jeho zverejnením v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.
- 4.2 Dodatok nadobúda platnosť (je uzavretý) dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR zabezpečí Poskytovateľ. Ak Dodatok nie je zverejnený v Centrálnom registri zmlúv do siedmich dní odo dňa uzavretia, Prijímateľ je oprávnený zverejniť Dodatok v súlade s §5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Ak Prijímateľ podá návrh na zverejnenie Dodatku v Obchodnom vestníku, je povinný o podaní návrhu bezodkladne informovať Poskytovateľa. Zmluvné strany sú povinné vzájomne sa informovať o zverejnení Dodatku a to najneskôr nasledovný deň po dni jeho zverejnenia. Ak je Dodatok zverejnený viacerými spôsobmi, rozhodujúce je prvé zverejnenie Dodatku.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Podpis:.....

**Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva
a rozvoja vidieka Slovenskej republiky**

**PaedDr. Monika Valúchová,
starostka obce Láb**

Meno a priezvisko štatutárneho
orgánu/zástupcu⁴ Poskytovateľa

Meno a priezvisko štatutárneho
orgánu/zástupcu⁵ Prijímateľa

Prílohy:

Príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 3 **Plnomocenstvo k Podpisovým vzorom**

Dátum uzavretia Dodatku:.....

Dátum účinnosti Dodatku:

Miesto prvého zverejnenia:

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Revitalizácia centra obce Láb	
Kód ITMS	22310120040	
Operačný program	Bratislavský kraj	
Spolufinancovaný z	Európskeho fondu regionálneho rozvoja	
Prioritná os	1. Infraštruktúra	
Opatrenie	1.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 - Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	100	01- Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
12 - Stavebníctvo	100	05- Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Región Bratislava
NUTS III	Bratislavský kraj
Okres	Malacky
Obec	Láb
Číslo	503

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Cieľom projektu je zvýšenie kvality života obyvateľstva prostredníctvom revitalizácie časti centra obce nadväzujúcej na už zrevitalizované územie
Špecifický cieľ projektu 1	Prvý špecifický cieľ zahŕňa rekonštrukciu existujúcich chodníkov, spevnených plôch a vytvorenie pešej zóny
Špecifický cieľ projektu 2	Druhým špecifickým cieľom projektu je rekonštrukcia verejného osvetlenia za účelom zníženia energetickej náročnosti sústavy a zvýšenia bezpečnosti v obci
Špecifický cieľ projektu 3	Tretí špecifický cieľ tvoria Sadové úpravy - obnova a výsadba zelene, plošná výsadba stromov, krov, revitalizácia zelených pásov a priestranstiev
Špecifický cieľ projektu 4	Štvrtým špecifickým cieľom projektu je osadenie prvkov detského ihriska a tým vytvorenie oddychovej zóny pre rodiny s malými deťmi, mládež i starších ľudí (SO 05) ako aj osadenie uličného mobiliáru so zámerom dotvorenia oddychovej zóny obce (SO 04)

4. Merateľné ukazovatele Projektu

4.1 Merateľné ukazovatele projektu						
Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0,00	2009	3 055	2011
	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	0,00	2009	2	2011
	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	0,00	2009	2	2011
	Počet vymenených svietidiel	počet	0,00	2009	18	2011
Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie	počet	1 370	2009	1 380	2012

4.2 Merateľné ukazovatele projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám						
Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet vymenených svetidiel	počet	0,00	2009	18	2011
Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie	počet	1 370	2009	1 380	2012
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	0,00	2009	2	2011

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	SO 01 Pešia zóna, chodníky a spevnené plochy	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	2
2	SO 01 Pešia zóna, chodníky a spevnené plochy	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	1 818
3	SO 01 Pešia zóna, chodníky a spevnené plochy	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	1
4	SO 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	Počet vymenených svetidiel	počet	18
5	SO 03 Sadovnicke úpravy	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	1 237
6	SO 04 Mobiliár a detské ihrisko	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	1

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)	Realizujúca organizácia
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
SO 01 Pešia zóna, chodníky a spevnené plochy	11/2010	05/2011	KOVOSTAV 98 SK s.r.o.
SO 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	11/2010	05/2011	KOVOSTAV 98 SK s.r.o.
SO 03 Sadovnicke úpravy	11/2010	05/2011	KOVOSTAV 98 SK s.r.o.
SO 04 Mobiliár a detské ihrisko	11/2010	05/2011	KOVOSTAV 98 SK s.r.o.
Podporné aktivity			
Riadenie projektu:	08/2009	07/2011	
a) Projektová dokumentácia	08/2009	09/2009	Ateliér Olympia s.r.o.
b) Ukončenie projektu*	06/2011	07/2011	Prijímateľ
Publicita a informovanosť	11/2010	05/2011	Prijímateľ

*Nevyhnutné obdobie na vybavenie dokladov k ukončeniu projektu podľa bodu 2.4 Zmluvy

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
716 Prípravná a projektová dokumentácia	6 633,37	0,00	6 633,37	Riadenie projektu
717 002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	221 112,35	0,00	221 112,35	SO 01, SO 02, SO 03, SO 04
CELKOVO s DPH	227 745,72	0,00	227 745,72	

8. Súhrnný rozpočet realizácie jednotlivých aktivít projektu (v EUR)

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)		221 112,35	0,00	221 112,35
1	SO 01 Pešia zóna, chodníky a spevnené plochy	137 182,66	0,00	137 182,66
2	SO 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	31 744,25	0,00	31 744,25
3	SO 03 Sadovnícke úpravy	9 835,27	0,00	9 835,27
4	SO 04 Mobiliár a detské ihrisko	42 350,17	0,00	42 350,17
Podporné aktivity		6 633,37	0,00	6 633,37
Riadenie projektu		6 633,37	0,00	6 633,37
Publicita a informovanosť		0,00	0,00	0,00
CELKOVO s DPH		227 745,72	0,00	227 745,72

9. Podrobný položkový rozpočet projektu

Rozpočet							
Stavba:		Revitalizácia centra obce Láb		Investor:		Obec Láb	
Stavebný objekt:		SO 01 Pešia zóna, chodníky a spevnené plochy		Dodávateľ:		KOVOSTAV 98 SK, s.r.o.	
				Dátum:			
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	
					EUR	EUR	
		Spevnené plochy					
1	11310-7245	Odstránenie podkladov alebo krytov živýchnych hr. do 25 cm, nad 200 m2	m2	458,000	2,17	993,86	
2	11315-1114	Frézovanie živ. krytu hr. do 5 cm, š. do 75 cm alebo do 500m2	m2	288,000	6,23	1 794,24	
3	11320-2111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	m	154,000	1,19	183,26	
4	12220-2202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	308,000	1,51	465,08	
5	12220-2209	Priplatok za lepiovosť horn. tr. 3 pre cesty	m3	154,000	0,42	64,68	
6	13120-1101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	25,000	4,20	105,00	
7	13120-1101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	54,000	4,20	226,80	
8	13120-1109	Priplatok za lepiovosť v horn. tr. 3	m3	12,500	0,49	6,13	
9	13120-1109	Priplatok za lepiovosť v horn. tr. 3	m3	27,000	0,49	13,23	
10	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	40,000	10,64	425,60	
11	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	47,000	10,64	500,08	
12	13220-1109	Priplatok za lepiovosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	23,500	3,01	70,74	
13	15110-1101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	156,600	1,75	274,05	
14	15110-1111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	156,600	0,91	142,51	
15	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	25,000	0,77	19,25	
16	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	40,000	0,77	30,80	
17	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	54,000	0,77	41,58	
18	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	47,000	0,77	36,19	
19	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	50,000	0,98	49,00	
20	16250-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	m3	258,000	2,45	632,10	
21	16250-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	m3	40,000	2,45	98,00	
22	16250-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	m3	5,500	2,45	13,48	
23	16250-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	m3	26,620	2,45	65,22	
24	17110-1104	Násypy z hornín súdržných zhutnených do 102% PS	m3	50,000	1,68	84,00	
25	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	258,000	0,56	144,48	
26	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	40,000	0,56	22,40	
27	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	5,500	0,56	3,08	
28	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	26,620	0,56	14,91	
29	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	19,500	1,75	34,13	
30	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	74,360	1,75	130,13	
31	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	17,400	6,23	108,40	
32	583 371020	Štrkopiesok	m3	17,400	12,95	225,33	
33	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	1 985,500	0,28	555,94	
34	21275-2122	Trativody z flexibilných rúrok DN 100 so štrk. lôžkom a obsypom	m	240,000	4,55	1 092,00	
35	28997-1211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie v sklone do 1:5 šírka do 3 m	m2	1 270,000	0,21	266,70	
36	693 660600	Geotextília PK TEX PP 60	m2	1 332,800	1,02	1 359,46	
37	693 660665	Geotextília ENCAGRID	m2	89,600	1,47	131,71	
38	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m3	5,220	21,28	111,08	
39	56485-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 15 cm	m2	712,000	3,22	2 292,64	
40	56486-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 20 cm	m2	824,000	3,57	2 941,68	
41	56486-1112	Podklad zo štrkodrtie hr. 21 cm	m2	80,000	3,58	286,40	
42	56712-3813	Podklad z kameniva spevn. cem. KZC 1, na diaľnici hr. 14 cm	m2	612,500	8,33	5 102,13	
43	56712-3813	Podklad z kameniva spevn. cem. KZC 1, na diaľnici hr. 14 cm	m2	279,000	8,33	2 324,07	
44	56713-5115	Podklad z prostého betónu tr. B 10 hr. 20 cm	m2	704,500	12,50	8 806,25	
45	56713-5115	Podklad z prostého betónu tr. B 10 hr. 20 cm	m2	80,000	13,02	1 041,60	
46	57323-1111	Postrek živícný spojovací z cestnej emulzie do 0,8 kg/m2	m2	160,000	0,21	33,60	
47	57323-1111	Postrek živícný spojovací z cestnej emulzie do 0,8 kg/m2	m2	288,000	0,21	60,48	
48	57614-3211	Asfalt koberec mastix strednozrný AKMS hr. 5 cm do 3 m	m2	80,000	7,56	604,80	
49	57714-1112	Betón asfaltový tr. 1 stred. ABS, hrubozr. ABH š. do 3 m hr. 5 cm	m2	288,000	7,81	2 249,28	
50	57716-1114	Betón asfaltový tr. 1 stred. ABS, hrubozr. ABH š. do 3 m hr. 7 cm	m2	80,000	10,26	820,80	
51	59621-1112	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. A do 300m2	m2	279,000	8,50	2 371,50	
52	592 457251	Dlažba zámková CITYTOP 60 sivá	m2	281,790	7,50	2 113,43	
53	59621-1113	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. A nad 300m2	m2	612,500	8,20	5 022,50	
54	59621-1115	Priplatok za kladenie z viac ako dvoch farieb hr. 6 cm sk. A	m2	612,500	0,49	300,13	
55	592 450015	Dlažba pre nevidiacich 20/20/6 (dražková) sivá	m2	6,060	10,70	64,84	
56	592 450016	Dlažba pre nevidiacich 20/20/6 (nopková) červená	m2	35,350	10,70	378,25	
57	592 457251	Dlažba zámková CITYTOP 60 sivá	m2	93,430	7,50	700,73	
58	592 4572511	Dlažba zámková CITYTOP 60 piesková	m2	93,430	9,40	878,24	
59	592 457261	Dlažba zámková KORZO 70 sivá	m2	404,000	9,50	3 838,00	
60	592 4572621	Dlažba zámková KORZO 70 červená	m2	11,510	10,70	123,16	
61	592 4572622	Dlažba zámková KORZO 70 granit	m2	17,370	10,70	185,86	
62	592 457263	Dlažba zámková KORZO 70 piesková	m2	44,840	10,90	488,76	
63	592 457282	Dlažba zámková ROMANTIKO 60 červená, hnedá, grafit	m2	6,060	10,30	62,42	
64	59691-1223	Kladenie zámkovej dlažby na cesty hr. 8 cm sk. B nad 300m2	m2	704,500	8,20	5 776,90	
65	592 457233	Dlažba zámková CITYTOP 80 sivá	m2	196,450	8,50	1 669,83	
66	592 457234	Dlažba zámková PREMAC 80 piesková	m2	423,190	10,20	4 316,54	
67	592 457235	Dlažba zámková ALTICO 80 colormix	m2	55,550	14,00	777,70	
68	592 457236	Dlažba zámková ALTICO 80 grafit	m2	36,360	13,40	487,22	
69	87131-3121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN150	m	58,000	0,50	29,00	
70	286 111200	Rúrka PVC kanalizačná hrdlová 160x4,0x5000	kus	12,680	39,40	499,59	
71	87135-3121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN200	m	2,000	0,50	1,00	
72	286 111210	Rúrka PVC kanalizačná hrdlová 200x4,9x1000	kus	2,190	26,10	57,16	
73	89441-1111	Zhot. šachiet z bet. dielcov, dno betón B25-B30 na potrubí DN 200	kus	2,000	199,52	399,04	
74	592 243500	Skruž šachtová TBS 7-100 29x100x9	kus	2,020	26,17	52,86	
75	592 243800	Skruž prechodová TBS 15-100 60x100x9	kus	2,020	42,97	86,80	
76	89594-1111	Zhot. vpusti uličnej z bet. dielcov typ UV-50 normálny	kus	2,000	35,55	71,10	
77	592 238210	Vpust' uličná betónová TBV 5-66 18x66x10 (prstenec)	kus	2,020	10,40	21,01	
78	592 238230	Vpust' uličná betónová TBV 6-50 61,6x50x5 (dno)	kus	2,020	45,00	90,90	
79	592 238250	Vpust' uličná betónová TBV10-50 29x50x5 (skruž)	kus	2,020	38,00	76,76	
80	592 238650	Vpust' uličná betónová TBV 14-50 (prietok)	kus	2,020	66,00	133,32	
81	89598-3225	Zhotovenie vsakovacieho zásobníka z blokov ELWA	kus	24,000	45,00	1 080,00	
82	408 001001	ELWA blok - modul 1000/500/400 (504510)	kus	12,000	45,00	540,00	
83	408 001002	ELWA blok - zavrzdúšň. a odzdušň. prípoj (núdzový prepád) (503030)	kus	2,000	24,00	48,00	
84	408 001003	ELWA blok - klipové spojenie (horizont. spoje) (504530)	kus	16,000	0,70	11,20	
85	408 001004	ELWA blok - pripojovacie hrdlo	kus	2,000	24,00	48,00	
86	408 001005	Geotextil/kanika GRK 3, 150 g/m2, výrez (m2)	m2	15,000	0,90	13,50	

Rozpočet						
Stavba:		Revitalizácia centra obce Láb			Investor:	
Stavebný objekt:		SO 01 Pešia zóna, chodníky a spevnené plochy			Obec Láb	
					Dodávateľ:	
					KOVOSTAV 98 SK, s.r.o.	
					Dátum:	
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
87	89598-3420	Zhotovenie domovej šachty DN 400	kus	2,000	130,00	260,00
88	286 3K8021	Dno šachtové, DN 400RML - 175563	kus	2,030	91,00	184,73
89	286 3K8056	Kus predlžovač, DN 400 - 175471	kus	2,030	35,00	71,05
90	89910-1111	Osadenie poklopov liatinových, ocel. s rámom do 50 kg	kus	2,000	56,00	112,00
91	286 3K8122	Poklop liatinový s betónovým prstencom B125 V, DN 400 - 175643	kus	2,000	86,00	172,00
92	89910-4111	Osadenie poklopov liatinových, ocel. s rámom nad 150 kg	kus	2,000	59,50	119,00
93	552 433300	Poklop kruhový 600	kus	2,000	86,00	172,00
94	89920-2111	Osadenie mreží liatinových s rámom do 100 kg	kus	2,000	21,00	42,00
95	552 421545	Mreža na pantoch	kus	2,000	66,50	133,00
96	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	465,000	8,40	3 906,00
97	592 173208	Obrubník záhonový PREMAC (ABO 5-8)	kus	469,650	2,05	962,78
98	91786-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu	m	510,000	11,20	5 712,00
99	592 174500	Obrubník chodníkový ABO 1-15 100x15x30	kus	474,700	3,55	1 685,19
100	592 174904	Obrubník cestný so skosením 100/20/10	kus	40,400	2,50	101,00
101	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	m3	14,630	63,70	931,93
102	91972-1111	Dilatačné škáry vkladané, vyplnené kamenivom ťaženým	m	417,000	1,05	437,85
103	91973-5113	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 15 cm	m	85,000	5,25	446,25
104	93511-2111	Osadenie priekop. žľabu z bet. tvárníc š. do 50 cm, do lôžka z betónu hr. 10 cm	m	5,000	7,00	35,00
105	592 275161	Žlabovka 400/400/150	kus	12,630	3,15	39,78
106	97908-0001	Skladné na skládke - živичná suť	t	303,420	20,00	6 068,40
107	97908-0002	Skladné na skládke - ostatná suť	t	22,330	12,00	267,96
108	97908-2213	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	t	325,750	0,30	97,73
109	97908-2219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute	t	7 818,000	0,15	1 172,70
110	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	325,750	3,50	1 140,13
111	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	t	2 022,712	0,60	1 213,63
112	72124-2116	Lapače strešných splavenín liatinové DN 125	kus	6,000	31,50	189,00
113	99872-1201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	3,450	250,00	862,50
		Architektúra				
1	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	4,600	10,64	48,94
2	13220-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	2,300	3,01	6,92
3	16250-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	m3	4,600	2,90	13,34
4	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	4,600	0,56	2,58
5	27157-1112	Vankúš pod základy zo štrkopiesku netriedeného	m3	0,220	12,00	2,64
6	27431-3611	Základové pásy z betónu prostého tr. B 20 (C16/20)	m3	3,580	113,00	404,54
7	27432-1311	Základové pásy zo železobetónu tr. B 20 (C16/20)	m3	4,000	125,00	500,00
8	27435-1215	Debnenie základových pásov zhotovenie	m2	26,500	20,00	530,00
9	27435-1216	Debnenie základových pásov odstránenie	m2	26,500	10,00	265,00
10	27436-1821	Výstuž základových pásov 10505	t	0,349	1 030,00	359,47
11	31123-1116	Murivo nosné z tehál 29 cm P15 na maltu MC-10	m3	0,720	125,00	90,00
12	31127-1203	Murivo nosné z bet. tvárníc PREMAC DT30 hr. 300mm bez výplne	m3	1,440	125,00	180,00
13	43032-1313	Schodíštové konštrukcie zo železobetónu tr. B 20	m3	1,630	135,00	220,05
14	43036-2021	Výstuž schodíštových konštrukcií zo zvarovaných sietí KARI	t	0,097	950,00	92,15
15	43335-1131	Debnenie schodníc priamočiarych s podpernou konštr. do 4 m zhotovenie	m2	0,920	25,00	23,00
16	43335-1132	Debnenie schodníc priamočiarych s podpernou konštr. do 4 m odstránenie	m2	0,920	15,00	13,80
17	62246-1151	Omietka vonk. stien brizolitová škrabaná zlož. I až II	m2	4,200	30,00	126,00
18	95690-1111	Osadenie schod. a balkón. zábradlia na cem. maltu do vynech. otvorov	kus	6,000	15,00	90,00
19	95690-1111	Osadenie schod. a balkón. zábradlia na cem. maltu do vynech. otvorov	kus	15,000	15,00	225,00
20	553 468160	Zábradlie nerezové typ B	m	33,000	250,00	8 250,00
21	96104-4111	Búranie základov z betónu prostého alebo otvorov nad 4 m2	m3	8,200	130,00	1 066,00
22	96600-5211	Rozobratie cest. zábradlia so stĺpkami osad. do ríms, dosák	m	22,500	25,00	562,50
23	97908-0002	Skladné na skládke - ostatná suť	t	16,400	123,00	2 017,20
24	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	16,400	0,30	4,92
25	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	393,600	0,15	59,04
26	99801-1001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	26,844	25,00	671,10
27	77250-1140	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosák hr. do 30mm	m2	41,400	15,00	621,00
28	597 658305	Obklad z umelého kameňa	m2	43,056	50,00	2 152,80
29	99877-2201	Presun hmôt pre kamenné dlažby v objektoch výšky do 6 m	%	23,234	10,00	232,34
		Spolu				115 279,55 €
		DPH 19%				21 903,11 €
		Spolu s DPH				137 182,66 €

Rozpočet							
Stavba:		Revitalizácia centra obce Láb		Investor:		Obec Láb	
Stavebný objekt:		SO 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia		Dodávateľ:		KOVOSTAV 98 SK, s.r.o.	
				Dátum:			
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	
					EUR	EUR	
1	21001-0006	Rúrka ohybná PVC pod omietkou 48mm	m	9,000	1,09	9,81	
2	345 650K06	Rúrka el-inšt PVC ohybná 2348	m	9,000	1,08	9,72	
3	21010-0001	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie do 2,5	kus	84,000	0,50	42,00	
4	21010-0101	Ukončenie Cu, Al drôtu, lana na prístroji a zapojenie 1x16	kus	152,000	0,60	91,20	
5	921 AN05172	Okó kábelové d 10 mm2	kus	152,000	0,33	50,16	
6	21020-2011	Svietidlo výbojkové na výložník 1x150W	kus	4,000	85,00	340,00	
7	348 280008	Svietidlo KURIER IP 63/23	kus	4,000	95,00	380,00	
8	21020-4001	Stožiar osvetľovací sadový betónový	kus	14,000	300,00	4 200,00	
9	316 700063	Stožiar parkový MAR SINGLE AREA so svetidlom 70 W IP 63/23	kus	5,000	550,00	2 750,00	
10	316 700064	Stožiar parkový 3130 OCP so svetidlom 70 W IP 63/23	kus	9,000	410,00	3 690,00	
11	21020-4011	Stožiar osvetľovací oceľový do 12m	kus	4,000	420,00	1 680,00	
12	316 722E117	Stožiar osvetľovací kužeľový STk 76/80/3 v. 9,2 m	kus	4,000	370,00	1 480,00	
13	21020-4103	Výložník oceľový 1-ramenný do 35kg	kus	4,000	69,00	276,00	
14	316 780E550	Výložník 1-ramenný V/G 10/D	kus	4,000	69,00	276,00	
15	21020-4201	Elektrovýstroj stožiarov pre 1 okruh	kus	18,000	20,00	360,00	
16	357 023240	Rozvodnica stožiarová GURO (16-1)	kus	18,000	50,00	900,00	
17	21022-0021	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn do 120mm2, vrátane svoriek	m	380,000	0,80	304,00	
18	354 900O07	Páskový vodič 30x4	m	380,000	1,10	418,00	
19	921 AN05470	Svorka HR	kus	18,000	0,57	10,26	
20	21022-0361	Tyč zemiaca ZT do 2m, zarazenie do zeme, pripojenie vedenia	kus	8,000	14,99	119,92	
21	354 904O02	Tyčový uzemňovač 2 m	kus	8,000	14,00	112,00	
22	21081-0005	Kábel 750V voľne uložený CYKY 3x1,5	m	110,000	0,50	55,00	
23	341 203M01	Kábel Cu 750V : CYKY 3Ax1,5	m	115,500	0,35	40,43	
24	21081-0013	Kábel 750V voľne uložený CYKY 4x10	m	530,000	0,60	318,00	
25	341 203M241	Kábel Cu 750V : CYKY 4Bx10	m	556,500	2,80	1 558,20	
26	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	27,000	10,00	270,00	
27	46001-0024	Vytýčenie trasy M21 kábel vedenia v zastavanom priestore	km	0,440	200,00	88,00	
28	46005-0602	Jama - stožiar, základ, kotva ..., ručne, zemina tr 3-4	m3	5,660	15,00	84,90	
29	46008-0002	Betónový základ z prostého betónu do debnenia	m3	5,660	130,00	735,80	
30	46020-0163	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	m	370,000	3,00	1 110,00	
31	46020-0303	Káblové ryhy šírky 50, hĺbky 120, zemina tr 3	m	55,000	5,00	275,00	
32	46020-0883	Káblové ryhy šírky 80, hĺbky 120, zemina tr 3	m	15,000	10,00	150,00	
33	46042-0386	Zriadenie kábl lôžka š 40cm, piesok, bet dosky 50x20x4cm	m	370,000	1,20	444,00	
34	46049-0012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	m	370,000	0,20	74,00	
35	46051-0131	Priestup v pretlač otvoroch, PVC rúry do D 11cm	m	155,000	3,90	604,50	
36	286 102050	Rúrka tlaková PVC d110x4,2x6000 hrdlovaná	kus	28,240	20,00	564,80	
37	583 311830	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	m3	25,900	18,00	466,20	
38	592 453100	Dlažba betónová HBB 30/30/4	m2	112,110	8,50	952,94	
39	46056-0163	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	m	370,000	1,50	555,00	
40	46056-0303	Zásyp ryhy šírky 50, hĺbky 120, zemina tr 3	m	55,000	2,00	110,00	
41	46056-0883	Zásyp ryhy šírky 80, hĺbky 120, zemina tr 3	m	15,000	4,00	60,00	
42	46062-0014	Provizórna úprava terénu, zemina tr 4	m2	440,000	1,50	660,00	
Spolu						26 675,84 €	
DPH 19%						5 068,41 €	
Spolu s DPH						31 744,25 €	

Rozpočet					Investor:		Obec Láb	
Stavba:					Dodávateľ:		KOVOSTAV 98 SK, s.r.o.	
Stavebný objekt:					Dátum:			
					Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
							EUR	EUR
1	11110-5111	Odstránenie stariny v rovine s odvozom do 20 km	m2	520,000	0,30	156,00		
2	11120-1501	Spálenie konárov pre všetky druhy stromov	kus	3,000	8,50	25,50		
3	11210-1101	Vyrúbanie stromov listnatých priemer do 300 mm	kus	2,000	3,10	6,20		
4	11210-1121	Vyrúbanie stromov ihličnatých priemer do 300 mm	kus	1,000	2,10	2,10		
5	11220-1101	Odstránenie pŕov priemer do 300 mm	kus	3,000	4,50	13,50		
6	12110-1101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	m3	36,900	8,90	328,41		
7	16220-1455	Vodorovné premiestnenie do 3 km konárov list. do 30 cm	kus	2,000	0,50	1,00		
8	16220-1461	Vodorovné premiestnenie do 3 km konárov ihlič. do 30 cm	kus	1,000	0,50	0,50		
9	16220-1465	Vodorovné premiestnenie do 3 km kmeňov list. do 30 cm	kus	2,000	0,50	1,00		
10	16220-1471	Vodorovné premiestnenie do 3 km kmeňov ihlič. do 30 cm	kus	1,000	0,50	0,50		
11	16220-1475	Vodorovné premiestnenie do 3 km pŕov do 30 cm	kus	3,000	0,50	1,50		
12	16250-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	m3	36,900	0,90	33,21		
13	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	75,000	0,90	67,50		
14	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	36,900	3,00	110,70		
15	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	75,000	3,00	225,00		
16	17120-1101	Násypy nezhutnené	m3	75,000	0,70	52,50		
17	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	36,900	0,70	25,83		
18	18040-2111	Založenie parkového trávnik výševom v rovine	m2	123,000	0,30	36,90		
19	18040-2111	Založenie parkového trávnik výševom v rovine	m2	520,000	0,30	156,00		
20	18040-2111	Založenie parkového trávnik výševom v rovine	m2	131,500	0,30	39,45		
21	18040-2111	Založenie parkového trávnik výševom v rovine	m2	0,000	0,00	0,00		
22	005 724200	Zmes trávna parková okrasná	kg	3,690	4,30	15,87		
23	005 724200	Zmes trávna parková okrasná	kg	15,600	4,30	67,08		
24	005 724200	Zmes trávna parková okrasná	kg	7,890	4,30	33,93		
25	005 724200	Zmes trávna parková okrasná	kg	0,000	4,30	0,00		
26	18130-1105	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 30 cm	m2	123,000	1,80	221,40		
27	103 715000	Substrát záhradnícky B VL	m3	36,900	12,00	442,80		
28	18130-1106	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 40 cm	m2	0,000	2,40	0,00		
29	103 715000	Substrát záhradnícky B VL	m3	45,600	12,00	547,20		
30	18200-1111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-10 cm v rovine	m2	132,000	0,40	52,80		
31	18230-1121	Rozprestretie ornice, sklon nad 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm	m2	520,000	0,60	312,00		
32	103 715000	Substrát záhradnícky B VL	m3	52,000	12,00	624,00		
33	18230-3111	Doplnenie ornice hr. do 5 cm v rovine	m2	263,000	0,20	52,60		
34	103 715000	Substrát záhradnícky B VL	m3	0,000	12,00	0,00		
35	18310-1211	Výkop jamiek s výmenou pôdy do 50% do 0,01 m3 v rovine	kus	450,000	0,25	112,50		
36	18310-1215	Výkop jamiek s výmenou pôdy do 50% do 0,40 m3 v rovine	kus	14,000	6,50	91,00		
37	18340-3153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	m2	123,000	0,15	18,45		
38	18340-3153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	m2	520,000	0,15	78,00		
39	18340-3153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	m2	263,000	0,15	39,45		
40	18340-3153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	m2	0,000	0,15	0,00		
41	18410-2114	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu do 50 cm	kus	14,000	5,20	72,80		
42	026 501001	Acer tataricum	kus	1,000	115,00	115,00		
43	026 501002	Fraxinus ornus	kus	2,000	83,00	166,00		
44	026 501003	Prunus subhirtella	kus	2,000	90,00	180,00		
45	026 501004	Prunus serrulata	kus	5,000	96,00	480,00		
46	026 501005	Sophora japonica	kus	1,000	106,00	106,00		
47	026 501006	Tilia cordata	kus	1,000	90,00	90,00		
48	026 501007	Acer buergerianum	kus	1,000	57,00	57,00		
49	026 501008	Pyrus calleryana "Chanticlear"	kus	1,000	125,00	125,00		
50	18410-2211	Vysadenie krov výšky do 1 m do jamky v rovine	kus	450,000	0,42	189,00		
51	026 512001	Hypericum calycinum	kus	32,000	1,82	58,24		
52	026 512002	Spiraea japonica "Anthony Waterer"	kus	38,000	1,54	58,52		
53	026 512003	Spiraea van Houttei	kus	23,000	1,54	35,42		
54	026 512004	Euonymus fortunei /řahavý/	kus	12,000	1,54	18,48		
55	026 512005	Lonicera caprifolium	kus	3,000	4,40	13,20		
56	026 512006	Lonicera periclymenum "Serotina"	kus	5,000	4,40	22,00		
57	026 512007	Hedera helix	kus	5,000	1,25	6,25		
58	026 512008	Cotoneaster dammeri	kus	27,000	1,25	33,75		
59	026 512009	Vinca minor	kus	95,000	1,25	118,75		
60	026 512010	Rosa rugosa	kus	12,000	1,85	22,20		
61	026 512011	Berberis julianae	kus	4,000	2,25	9,00		
62	026 512012	Philadelphus coronarius	kus	10,000	2,25	22,50		
63	026 512013	Juniperus squamata "Blue Carpet"	kus	26,000	3,15	81,90		
64	026 512014	Mahonia aquifolium	kus	6,000	4,75	28,50		
65	026 512015	Parthenocissus quinquefolia	kus	5,000	3,25	16,25		
66	026 512016	Vinburnum opulus "Nanum"	kus	8,000	14,20	113,60		
67	026 512017	Euonymus fortunei "Emerald Gold"	kus	51,000	1,54	78,54		
68	026 512018	Potentilla fruticosa /řítá/	kus	28,000	1,54	43,12		
69	026 512019	Potentilla fruticosa /řervená/	kus	14,000	1,54	21,56		
70	026 512020	Thuja occidentalis "Smaragd"	kus	2,000	9,75	19,50		
71	026 512021	Chamaecyparis lawsoniana "Eilwoodii"	kus	4,000	21,30	85,20		
72	026 512022	Wisteria sinensis	kus	4,000	19,00	76,00		
73	026 512023	Syringa vulgaris /vrubel na Ligustrum vulgare/	kus	12,000	18,40	220,80		
74	026 512024	Berberis thunbergii "Red Glow"	kus	3,000	2,10	6,30		
75	026 512025	Lonicera nitida	kus	21,000	1,20	25,20		
76	18420-2111	Ukotvenie drevín kolmi, priemer kola do 10 cm dĺžka do 2 m	kus	14,000	3,19	44,66		
77	052 132480	Koly drevené dl. 2500 mm	kus	56,000	2,80	156,80		
78	18480-2111	Chem. odbur. pôdy pred založ.kultúry postrekom v rovine	m2	865,000	0,10	86,50		
79	251 112999	Totálny herbicid ROUNDUP BIOAKTIV	lit.	0,600	18,90	11,34		
80	18492-1093	Mulčovanie rastlín hr. do 10 cm v rovine	m2	229,000	0,70	160,30		
81	103 911000	Kóra mulčovacia VL	m3	22,900	29,00	664,10		
82	18580-4211	Vypletie záhona v rovine	m2	104,000	0,70	72,80		
83	99823-1311	Presun hmôt pre sadové úpravy do 5 km	t	104,189	2,50	260,47		
Spolu								8 264,93 €
DPH 19%								1 570,34 €
Spolu s DPH								9 835,27 €

Rozpočet					Investor:	Obec Láb	
Stavba:		Revitalizácia centra obce Láb			Dodávateľ:	KOVOSTAV 98 SK, s.r.o.	
Stavebný objekt:		SO 04 Mobilár a detské ihrisko			Dátum:		
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	
						EUR	EUR
		MOBILIÁR					
1	13320-2120	Hĺbenie šachiet v horn. tr.3 ručné do 1,00 m2 pôdorys. plochy	m3	8,180	10,64	87,04	
2	16250-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	m3	8,180	2,90	23,72	
3	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	8,180	0,56	4,58	
4	27157-1112	Vankúš pod základy zo štrkopiesku netriedeného	m3	1,740	12,00	20,88	
5	27531-3611	Základové pätky z betónu prostého tr. B 20 (C16/20)	m3	8,460	113,00	955,98	
6	27535-1215	Debnenie základových pátiok zhotovenie	m2	7,200	20,00	144,00	
7	27535-1216	Debnenie základových pátiok odstránenie	m2	7,200	10,00	72,00	
8	27535-3102	Debnenie kotev. otv. v zákl. pätkách do 0,01m2 hl. do 0,5m	kus	74,000	5,00	370,00	
9	91123-1112	Osadenie a montáž oplotenie dreveného v. 1700 mm	m	3,500	15,00	52,50	
10	424 004001	Oplotenie drevené z latiek v. 1700mm	m	3,500	25,00	87,50	
11	93617-3123	Montáž parkovej lavičky	kus	13,000	50,00	650,00	
12	424 000031	Parková lavička LV 155b - dodávka	ks	13,000	250,00	3 250,00	
13	424 000032	Parková lavička LV 157b - dodávka	ks	5,000	230,00	1 150,00	
14	93617-3125	Montáž odpadových košov	kus	3,000	50,00	150,00	
15	424 000055	Odpadový kôš Crystal CS 330 - dodávka	ks	3,000	250,00	750,00	
16	93617-3127	Montáž stojanov na bicykle	kus	5,000	50,00	250,00	
17	424 000075	Stojan na bicykle SL 505 - dodávka	ks	5,000	120,00	600,00	
18	93617-3145	Osadenie stojanov na bicykle - kotvenie do dlažby	kus	4,000	50,00	200,00	
19	424 000085	Stojan na bicykle VL 115 - dodávka	ks	2,000	250,00	500,00	
20	424 000086	Stojan na bicykle VL 145 - dodávka	ks	2,000	250,00	500,00	
21	93617-3201	Osadenie informačných panelov do 4m2	kus	2,000	85,00	170,00	
22	424 001010	Informačný panel IF 520 - dodávka	ks	2,000	2 500,00	5 000,00	
23	93617-3211	Osadenie prístrešku zastávky dl. 4000 mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
24	424 001050	Pristrešok zastávky RG 210b - dodávka	ks	1,000	7 500,00	7 500,00	
25	99801-2021	Presun hmôt pre budovy monolitické výšky do 6 m	t	60,759	20,00	1 215,18	
		DETSKÉ IHRISKO					
1	13320-2120	Hĺbenie šachiet v horn. tr.3 ručné do 1,00 m2 pôdorys. plochy	m3	2,540	10,00	25,40	
2	424 001001	Hracia zostava - typ Barbora	kus	0,000	0,00	0,00	
3	16250-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	m3	2,540	3,50	8,89	
4	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	2,540	1,50	3,81	
5	27157-1112	Vankúš pod základy zo štrkopiesku netriedeného	m3	0,280	15,00	4,20	
6	27531-3611	Základové pätky z betónu prostého tr. B 20 (C16/20)	m3	1,840	130,00	239,20	
7	27535-1215	Debnenie základových pátiok zhotovenie	m2	2,100	20,00	42,00	
8	27535-1216	Debnenie základových pátiok odstránenie	m2	2,100	10,00	21,00	
9	27535-3102	Debnenie kotev. otv. v zákl. pätkách do 0,01m2 hl. do 0,5m	kus	15,000	12,00	180,00	
10	93617-3201	Montáž hracej zostavy	kus	1,000	500,00	500,00	
11	424 001001	Hracia zostava - typ Barbora	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	
12	93617-3211	Montáž kolotoča detského	kus	1,000	350,00	350,00	
13	93617-3212	Montáž preliezačky	kus	1,000	150,00	150,00	
14	424 001002	Kolotoč detský - typ Hurikán plus	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	
15	424 001003	Preliežačka Ťava - typ 48	kus	1,000	550,00	550,00	
16	99801-2021	Presun hmôt pre budovy monolitické výšky do 6 m	t	7,001	1,50	10,50	
Spolu						35 588,38 €	
DPH 19%						6 761,79 €	
Spolu s DPH						42 350,17 €	

Rozpočet				Investor:		Obec Láb	
Stavba:				Dodávateľ:		Ateliér Olympia, spol. s r.o.	
Revitalizácia centra obce Láb				Dátum:			
Podporná aktivita				PA 07 Riadenie projektu			
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	
					EUR	EUR	
1.		Projektová dokumentácia	ks	0,540	10 320,00	5 574,26	
Spolu						5 574,26 €	
DPH 19%						1 059,11 €	
Spolu s DPH						6 633,37 €	